A conjunctionem impie vocaverunt (communionem.)
 Dicunt itaque ex iis quemdam, cum ad nostram vir-
 ginem vultu formosam accessisset, dixisse : Scrip-
 tum est : « Da omni te petenti » : illam autem
 honeste admodum respondiisse, ut quæ non intel-
 ligeret hominis petulantiam : At tu matrem ✕ con-
 veni de matrimonio. O impietatem ! etiam voces
 Domini ementiuntur isti intemperantiæ communi-
 catores , fratresque libidinis , non solum probum
 philosophiæ , sed etiam totius vitæ ; qui veritatem,
 quantum in eis situm est, adulterant ac corrup-
 punt , vel potius defodiunt ; homines infelicissimi
 carnalem concubitus communionem consecrant , et
 hanc ipsos putant ad regnum Dei perducere. Ad
 lupanaria ergo deducit hæc communio , et cum eis
 B communicaverint sues et hirci , maximaque apud
 illos in spe fuerint meretrices , quæ in prostibulis
 præsto sunt, et volentes omnes admittunt. « Vos
 autem non sic Christum didicistis, siquidem ipsam
 audiistis, et in eo docti estis, quemadmodum est
 veritas 188 in Christo Jesu, ut deponatis quæ
 sunt secundum veterem conversationem, veterem
 hominem, qui corrumpitur secundum desideria
 deceptionis. Renovamini autem spiritu mentis ve-
 stræ, et induatis novum hominem, qui creatus est
 secundum Deum in justitia et sanctitate veritatis b, »
 ad Dei similitudinem. « Efficiamini ergo Dei imitato-
 res, ut filii dilecti, et ambulate in dilectione, sicut
 Christus quoque dilexit nos, et tradidit seipsum pro
 nobis oblationem et hostiam Deo in odorem suavitatis.
 C Fornicatio autem, et omnis inmunditia, vel
 avaritia, ne nominetur quidem in vobis, sicut decet
 sanctos, et turpitudine, et stultiloquium c. » Etiam
 docens Apostolus meditari vel ipsa voce esse castos,
 scribit : « Hoc enim scitote, quod omnis fornicator, »
 et cætera, usque ad illud : « Magis autem arguite d. »
 Effluxit autem eis dogma ex quodam apocrypho
 libro. Atque adeo afferam dictionem, quæ mater
 eorum intemperantiæ et origo est : et sive ipsi
 hujus libri scriptores se fateantur, en eorum vecor-
 diam, licet Deo eum falso ascribant libidinis in-
 temperantia ducti : sive ab aliis, eos perverse au-
 dientes, hoc præclarum dogma acceperint, sic
 porro se habent ejus verba : « Unum erant omnia :

* P. 524 ED. POTTER, 437-438 ED. PARIS.
 c Ephes. v, 1-4. d Ibid. 5-11.

* Matth. v, 42 ; Luc. vi, 30. b Ephes. iv, 20-24.

(72) Οἱ γε τρισάβ. Hanc pericopen, usque ad
 hæc verba βουλομένους ἄπαντας, recitavit Theodo-
 retus *Hærei. fabul.* lib. 1, cap. 6. Porro οἱ γὰρ pro
 οἱ γε habet ille.